
                                                                                                                                  
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                 ΠΡΑΚΤΙΚΟ  32
               Δ Η Μ Ο Σ
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - 
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                           

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   237/2017

        ΘΕΜΑ 2ο: Εισήγηση επί της 4ης αναμόρφωσης δημοτικού προϋπολογισμού
                         οικονομικού έτους 2017.

Στο Λουτράκι και στο Δημοτικό Κατάστημα (Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως) 
σήμερα την 28η του μηνός Αυγούστου, του έτους 2017, ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα 
και ώρα 14:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, μετά την υπ' 
αριθ. 17060/24-08-2017 πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ. ΓΚΙΩΝΗ - 
Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, 
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 
επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα τέσσερα (4), ο κ. 
Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Π α ρ ό ν τ ε ς : 1.Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Βλάσσης 
Ευάγγελος, 3.Σακελλαρίου Αναστάσιος, 4.Νικολάου Σωτήριος. 
Α π ό ν τ ε ς: 1.Παπαθανασίου Αθανάσιος, 2.Δόσχορης Κων/νος, 3.Γεωργίου 
Χαράλαμπος, οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.

Επί του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των 
μελών της Oικονομικής Επιτροπής  τον οικείο φάκελο, στον οποίο περιλαμβάνονται τα 
εξής:
1. Η υπ’ αριθ. 320/16-11-2016 (σε ορθή επανάληψη, ΑΔΑ:ΩΞ4ΤΩΛ3-6Ψ1) Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία νομιμοποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 12514/31-01-2017 
(ΑΔΑ:Ω2Α3ΟΡ1Φ-ΝΧΩ) όμοια του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, περί έγκρισης δημοτικού 
προϋπολογισμού έτους 2017.
2. Η από 23-08-2017 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, με την 
οποία προτείνεται 
1) Αναμόρφωση Π/Υ 2017, προκειμένου να ανταποκριθούμε στις προκύπτουσες 

ανάγκες που αφορούν 
 Αποδοχές υπαλλήλων, Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων και λειτουργικές 

δαπάνες της Υπηρεσίας Καθαριότητας 
 Γενικές λειτουργικές δαπάνες και έσοδα 
 Αποδοχές υπαλλήλων, Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων των υπολοίπων 

Υπηρεσιών 
 τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών & Υπηρεσιών Δόμησης, σύμφωνα με το από 

21/8/2017 Υπηρεσιακό σημείωμα 

HM1: 06/09/2017 15:12:05.



 τη Δ/νση Προγραμματισμού-Οργάνωσης και Πληροφορικής, σύμφωνα με το από 
9/8/2017  Υπηρεσιακό σημείωμα.

2) Τροποποίηση Π/Υ 2017, ως προς τον τίτλο των Κ.Α. του σκέλους των εξόδων :
 30-7413.036 από «Μελέτη οριοθέτησης ρεμάτων Αγίου Γεωργίου- Αγίου 

Φανουρίου -Οσίου Παταπίου-Νεκροταφείου -Χαρβατίου», σε «Μελέτη οριοθέτησης 
ρεμάτων Αγίου Γεωργίου- Αγίου Φανουρίου -Οσίου Παταπίου - Νταμαρίου-
Νεκροταφείου - Χαρβατίου -  Αγίας Κυριακής» 

 15-6471.003 από "Έξοδα χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων" σε "Έξοδα 
χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων στη Δ.Ε. Λουτρακίου Περαχώρας"

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω καθώς και τις 
διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, μετά από διαλογική συζήτηση και 
ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών της

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    Ο μ ό φ ω ν α
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο 
1) την τροποποίηση ως προς τον τίτλο των Κ.Α. του σκέλους των εξόδων :
 30-7413.036 από «Μελέτη οριοθέτησης ρεμάτων Αγίου Γεωργίου- Αγίου 

Φανουρίου -Οσίου Παταπίου-Νεκροταφείου -Χαρβατίου», σε «Μελέτη οριοθέτησης 
ρεμάτων Αγίου Γεωργίου- Αγίου Φανουρίου -Οσίου Παταπίου - Νταμαρίου-
Νεκροταφείου - Χαρβατίου -  Αγίας Κυριακής» 

 15-6471.003 από "Έξοδα χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων" σε "Έξοδα 
χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων στη Δ.Ε. Λουτρακίου Περαχώρας"

2) τη μερική αναμόρφωση του δημοτικού προϋπολογισμού τρέχοντος οικονομικού 
έτους, σύμφωνα με την από 23-08-2017 εισήγηση της Δ/νσης Οικ/κών Υπηρεσιών ως 
κάτωθι:

ΕΣΟΔΑ
Κ.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ (+/-)
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΝΤΑ

     

4131.001 Εισφορά υπέρ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ
(ασφαλιστικές & εργοδοτικές εισφορές) 15.000,00 1.000,00 16.000,00

4131.015 Εισφορά υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. 1.200,00 400,00 1.600,00

4142.003 Απόδοση οφειλών προμηθευτών στο ΙΚΑ 
από παρακράτηση από Ασφαλ. Ενημ. 120.000,00 -1.400,00 118.600,00

ΕΞΟΔΑ

Κ.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ (+/-)

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΝΤΑ

00-6053.008 Εργοδοτικές εισφορές Γενικού Γραμματέα 6.700,00 1.200,00 7.900,00

00-6053.004 Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ 
σπουδαστών ΤΕΙ 170,00 -139,67 30,33

00-6116 Αμοιβές δικαστικών επιμελητών 2.000,00 3.000,00 5.000,00

00-6131.003 Λειτουργία μουσικής σχολής 0,00 17.000,00 17.000,00

00-6121.001 Αντιμισθία Δημάρχου-Αντιδημάρχων και 126.500,00 7.800,00 134.300,00



έξοδα παράστασης (άρθρο 92 
Ν.3852/2010,άρθρα 230,242 

και 248 ΚΔΚ)

00-6122.001

Αποζημίωση μελών Δημοτικού 
Συμβουλίου και μελών οικονομικής 

επιτροπής και επιτροπής ποιότητας ζωής 
για την συμμετοχή στις συνεδριάσεις .

0,00 5.000,00 5.000,00

00-6221.001 Ταχυδρομικά τέλη 4.500,00 20.000,00 24.500,00

00-6312.001 Φόρος εισοδήματος & τέλη από κεφάλαιο 
(Ν.4172/13) 52.000,00 -33.000,00 19.000,00

00-6453.005 Συνδρομή στην υπηρεσία ηλεκτρονικής 
υποστήριξης Βιβλιοθήκης ΟΡΕΝ ΑΒΕΚΤ 350,00 50,00 400,00

00-6515.003 Λοιπά έξοδα και προμήθειες τραπεζών 
και λοιπών (ΕΛΤΑ κλπ) 250,00 1.500,00 1.750,00

00-8112.001 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και  
διαφόρων τρίτων 35.000,00 -295,20 34.704,80

00-8231.001 Εισφορά υπέρ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ  
(ασφαλιστικές & εργοδοτικές εισφορές) 150.000,00 1.000,00 151.000,00

00-8231.016 Εισφορά υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. 1.200,00 400,00 1.600,00

00-8242.002 Απόδοση οφειλών προμηθευτών στο ΙΚΑ 
από παρακράτηση Ασφαλ. Ενημερότητας 120.000,00 -1.400,00 118.600,00

10-6055.001
Εργοδοτικές εισφορές επαγγελματικού 

κινδύνου ΙΚΑ για τους πρακτικά 
ασκούμενους σπουδαστές ΤΕΙ

0,00 40,00 40,00

10-6011.001
Τακτικές αποδοχές

(Περιλαμβάνονται βασικός μισθός δώρα 
εορτών γενικά & ειδικά επιδόματα)

615.000,00 8.000,00 623.000,00

10-6051.004 Εισφορές υπέρ ΤΣΚΥ 2.900,00 350,00 3.250,00

10-6011.003 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΚΕΠ 65.000,00 1.800,00 66.800,00

10-6021.001 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων με 
σύμβαση αορίστου χρόνου 160.000,00 21.000,00 181.000,00

10-6052.001 Εισφορά υπέρ ΙΚΑ
(προσωπικού αορίστου χρόνου) 43.000,00 3.500,00 46.500,00

10-6051.003 Εισφορά υπέρ ΤΥΔΚΥ 
μονίμων υπαλλήλων 81.000,00 -40.000,00 41.000,00

10-6041.001
Αποδοχές προσωπικού με προσωρινή 

πρόσληψη έως οριστικοποίησης 
αποτελεσμάτων από ΑΣΕΠ

13.000,00 -10.396,02 2.603,98

10-6142.003

Παροχή εξειδικευμένων επιστημονικών 
υπηρεσιών στα πλαίσια προετοιμασίας 
φακέλων για την υποβολή προτάσεων 

στο ΕΣΠΑ 2014-2020 και 
σε Ευρωπαϊκά Προγράμματα

8.928,00 6.000,00 14.928,00

10-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 1.300,00 -518,00 782,00

10-6263.001

Συντήρηση ,επισκευή &προμήθεια 
ανταλ/κων για τα επιβατικά αυτ/τα & 

δίκυκλα που ανήκουν στις οικονομικές - 
διοικητικές υπηρεσίες.

2.500,00 2.000,00 4.500,00

10-6662.002 Προμήθεια θυρών παραθύρων & 
υαλοστασίων, σιτών και υαλοπινάκων

0,00 1.000,00 1.000,00



10-6634.001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού 2.020,00 1.200,00 3.220,00

10-6265.003 Συντήρηση & επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 24.800,00 -1.000,00 23.800,00

10-6265.006
Συντήρηση επισκευή κλιματιστικών, 
καυστήρα &  κεντρικών θερμάνσεων 

δημοτικών καταστημάτων
2.000,00 5.000,00 7.000,00

10-6265.008 Συντήρηση δικτύων δεδομένων & 
τηλεπικοινωνιών 17.000,00 -11.378,67 5.621,33

10-6274.004 Δαπάνες καθαρισμού Δημοτικών 
καταστημάτων 30.000,00 6.000,00 36.000,00

10-7131.001 Προμήθεια-εγκατάσταση αντλίας 
θερμότητας σε Δημοτικό Κτήριο 74.800,00 -400,00 74.400,00

10-7133.001 Προμήθεια επίπλων & σκευών 2.500,00 2.500,00 5.000,00

10-7134.001 Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής 
(Η/Υ,hardware) 10.000,00 2.000,00 12.000,00

10-7134.008 Εγκατάσταση συστημάτων συναγερμού 
και επιτήρησης στο νέο Δημοτικό Κτίριο 5.000,00 6.500,00 11.500,00

10-7134.009 Προμήθεια-εγκατάσταση οπτικής ίνας 
τηλεφωνικού κέντρου σε Δημοτικό Κτήριο 5.000,00 -492,60 4.507,40

10-7135.005 Προμήθεια μηχανής καταμέτρησης και 
ελέγχου χαρτονομισμάτων 0,00 2.000,00 2.000,00

15-6011.001
Τακτικές αποδοχές(Περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός δώρα εορτών γενικά & 
ειδικά επιδόματα»

63.400,00 14.800,00 78.200,00

15-6051.001 Εισφορά υπέρ ΙΚΑ μονίμων υπαλλήλων» 6.000,00 500,00 6.500,00

15-6051.003 Εισφορά υπέρ ΤΑΔΚΥ- ΤΕΑΔΥ 3.500,00 600,00 4.100,00

15-6051.004 Υπέρ σύνταξης ταχτικού προσωπικού 672,66 1.000,00 1.672,66

15-6051.002 Εισφορά υπέρ ΤΥΔΚΥ 8.000,00 -2.500,00 5.500,00

15-6112.004 Οριοθέτηση κολυμβητικής περιοχής 6.000,00 -1.002,80 4.997,20

15-6114.001
Συγκρότηση και λειτουργία φιλαρμονικής 

ορχήστρας για τη συμμετοχή σε 
εκδηλώσεις του Δήμου

0,00 1.800,00 1.800,00

15-6142.002

Οικονομοτεχνική μελέτη βιωσιμότητας για 
τη σύσταση και λειτουργία "Κέντρου 

Μεταπτυχιακών Σπουδών" στο κτίριο των 
πρώην λουτρών ΕΟΤ

8.246,00 -147,00 8.099,00

15-6142.005
Ναυαγοσωστική κάλυψη 

πολυσύχναστων ακτών της 
Δ.Ε. Λουτρακίου Περαχώρας

20.000,00 -780,00 19.220,00

15-6142.009 Υπηρεσίες ναυαγοσωστικής κάλυψης 
Δημοτικού Κολυμβητηρίου 57.000,00 -1.930,63 55.069,37

15-6211

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για 
φωτισμό οδών, πλατειών και 

κοινόχρηστων χώρων και παραγωγικής 
διαδικασίας

47.000,00 35.000,00 82.000,00

15-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 3.000,00 -722,00 2.278,00

15-6262.005
Συντήρηση ράμπας θαλάσσης ΑΜΕΑ 

(συμπεριλαμβάνεται επανατοποθέτησή 
της)

3.500,00 -28,00 3.472,00

15-6265.007 Συντήρηση φωτοβολταϊκών 
γεννητριών στέγης 8.500,00 -161,00 8.339,00

15-6413 Μεταφορές προσώπων 5.000,00 2.000,00 7.000,00



15-6471.001
Έξοδα καλοκαιρινών πολιτιστικών 

εκδηλώσεων στη 
ΔΕ Λουτρακίου Περαχώρας

24.800,00 -124,00 24.676,00

15-6471.003 Έξοδα χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων 
στη Δ.Ε. Λουτρακίου Περαχώρας 0,00 5.000,00 5.000,00

15-6471.004 Έξοδα χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων 
στη Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων 0,00 5.000,00 5.000,00

15-6474.016
Δαπάνες για την υποστήριξη εθελοντικών 

δράσεων που άπτονται του τομέα 
πολιτικής προστασίας

30.000,00 3.000,00 33.000,00

15-6474.019 Αποκριάτικες εκδηλώσεις στη 
ΔΕ Λουτρακίου Περαχώρας 24.800,00 -58,00 24.742,00

15-6474.020 Αποκριάτικες εκδηλώσεις στη ΔΕ Αγίων 
Θεοδώρων 15.000,00 -182,00 14.818,00

15-6613.001 Προμήθεια εντύπων-αφισών 5.000,00 500,00 5.500,00

15-6634.001
Προμήθεια υλικών καθαριότητας & 

ευπρεπισμού για τις αθλητικές 
εγκαταστάσεις

4.000,00 500,00 4.500,00

15-6662.002 Προμήθεια θυρών παραθύρων & 
υαλοστασίων, σιτών και υαλοπινάκων 0,00 5.000,00 5.000,00

15-6691.003
Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού & 

φωταγωγήσεως 
Δ.Ε Λουτρακίου-Περαχώρας

5.000,00 2.000,00 7.000,00

15-7134.002 Προμήθεια προγραμμάτων  Η/Υ 0,00 400,00 400,00

15-7135.006
Προμήθεια και εγκατάσταση 

ηλεκτρονικών πινακίδων ενημέρωσης 
κοινού

30.256,00 -15.971,20 14.284,80

15-7135.013 Προμήθεια πυροσβεστικών μέσων για 
αθλητικές εγκαταστάσεις 2.200,00 -147,80 2.052,20

20-6011.001 Αποδοχές τακτικού προσωπικού 
(Καθ/τα-Ηλεκ/σμός) 928.000,00 500,00 928.500,00

20-6041.001
Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

υπηρεσίας καθαριότητας & 
ηλεκτροφωτισμού

215.600,00 107.000,00 322.600,00

20-6051.003 Εισφορά υπέρ ΤΥΔΚΥ 115.000,00 -57.639,44 57.360,56

20-6051.004 Εισφορά υπέρ ΤΣΚΥ 1.500,00 80,00 1.580,00

20-6051.006 Εισφορά υπέρ ΚΥΤ 1.160,00 150,00 1.310,00

20-6051.007 Εισφορά υπέρ ΤΣΜΕΔΕ επικουρικό 950,00 50,00 1.000,00

20-6054.001 Εισφορά υπέρ ΙΚΑ ορισμένου χρόνου 
προσωπικού 61.200,00 32.800,00 94.000,00

20-6142.001
Ενέργειες ευαισθητοποίησης - 

ενημέρωσης κοινού μέσω διαδυκτιακής 
πλατφόρμας ανακύκλωσης

24.800,00 -10.333,33 14.466,67

20-6211

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για 
φωτισμό οδών, πλατειών και 

κοινόχρηστων χώρων και παραγωγικής 
διαδικασίας

1.064.596,60 66.109,76 1.130.706,36

20-6233.005
Μίσθωση λοιπών μηχανημάτων για τις 

ανάγκες της υπηρεσίας καθαριότητας στη 
ΔΕ Λουτρακίου-Περαχώρας

15.000,00 -268,80 14.731,20

20-6233.006
Μίσθωση λοιπών μηχανημάτων για τις 

ανάγκες της υπηρεσίας καθαριότητας στη 
ΔΕ Αγίων Θεοδώρων

14.504,00 -219,20 14.284,80

20-6234.001 Μισθώματα μεταφορικών μέσων 2.000,00 -2.000,00 0,00



20-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 20.000,00 -8.248,00 11.752,00

20-6262.003 Συντήρηση ιστών δικτύων και λοιπών 
εγκαταστάσεων Δημοτικού φωτισμού 10.000,00 1.500,00 11.500,00

20-6263.002 Πλύσιμο οχημάτων και Μ.Ε. 22.400,00 -6.900,00 15.500,00

20-6277.001

Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς 
στερεών αποβλήτων και ανακυκλώσιμων 

υλικών μέσω δημοσίων 
συμβάσεων(άρθρο 61 Ν 3979/2011)

90.089,55 -90.089,55 0,00

20-6279.005 Αποκομιδή ογκωδών αντικειμένων στη 
ΔΕ Λουτρακίου - Περαχώρας (συν+νέο) 55.000,00 -7.639,44 47.360,56

20-6279.003 Αποκομιδή ογκωδών αντικειμένων στη 
Δ.Ε. Αγ. Θεοδώρων (συν+νέο) 60.000,00 -16.352,00 43.648,00

20-6634.001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού 3.000,00 3.000,00 6.000,00

20-6635.001 Προμήθεια λοιπών ειδών ατομικής 
υγιεινής & καθ/τας 3.000,00 2.000,00 5.000,00

20-6635.002 Προμήθεια πλαστικών σάκων 
απορριμμάτων 20.000,00 -1.000,00 19.000,00

20-7135.001 Προμήθεια εργαλείων & λοιπού 
εξοπλισμού 0,00 2.000,00 2.000,00

20-7135.008 Προμήθεια press container 25.000,00 -19.000,00 6.000,00

20-7325.023

Επεκτάσεις ηλεκτροφωτισμού και λοιπές 
δαπάνες εγκαταστάσεων  και έργων ΔΕΗ 

σε εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως  του 
Δήμου στη ΔΕ Αγίων Θεοδώρων

20.000,00 4.500,00 24.500,00

30-6051.007 Κλάδος επικουρικής ασφάλισης 
(ΤΣΜΕΔΕ) 3.900,00 7.500,00 11.400,00

30-6021.001

Αποδοχές προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτ. δικαίου αορίστου χρόνου 
(Προσωπικό μεταφερόμενο από δημοτική 

επιχείρηση ΔΕΚΕΛΠ)

72.000,00 3.000,00 75.000,00

30-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές IKA  υπαλλήλων 
με σύμβαση αορίστου χρόνου 21.000,00 500,00 21.500,00

30-6051.003 Εισφορά υπέρ ΤΥΔΚΥ 28.000,00 -11.000,00 17.000,00

30-6051.002 Εργοδοτικές εισφορές ΤΑΔΚΥ μονίμων 
(ΤΕΑΔΥ τομέας ασφάλισης) 9.800,00 -1.000,00 8.800,00

30-6142.003

Παροχή υπηρεσιών Συμβούλου για την 
συμπλήρωση και υποβολή φακέλου 
οριοθέτησης τμημάτων των ρεμάτων 
Αγίου Γεωργίου- Αγίου Φανουρίου -

Οσίου Παταπίου-Νεκροταφείου-
Χαρβατίου στη 

Δ.Ε. Λουτρακίου Περαχώρας

24.000,00 -24.000,00 0,00

30-6142.007 Ανάθεση υπηρεσιών για αδειοδότηση 
υδατοδρομίου στο Καλαμάκι 17.360,00 -3.472,00 13.888,00

30-6142.008

Παροχή υπηρεσιών Συμβούλου για την 
συμπλήρωση και υποβολή φακέλου 

οριοθέτησης τμήματος ρέματος Αγίας 
Μαρίνας και επικαιροποίηση επέκτασης

24.800,00 -24.800,00 0,00

30-6233.002
Μισθώματα μηχανημάτων για τις ανάγκες 

της υπηρεσίας τεχνικών έργων 
στη Δ.Ε. Λουτρακίου - Περαχώρας

12.000,00 -1.956,00 10.044,00

30-6233.003 Μισθώματα μηχανημάτων για τις ανάγκες 10.000,00 -129,60 9.870,40



της υπηρεσίας τεχνικών έργων στη Δ.Ε. 
Αγίων Θεοδώρων

30-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 2.000,00 -950,00 1.050,00

30-6261.007
Συντήρηση -καθαρισμός αγροτικού και 

δασικού δικτύου στη 
Δ.Κ. Λουτρακίου Περαχώρας

24.800,00 -24.800,00 0,00

30-6262.001 Συντήρηση πλατειών και Κ.Χ 
στη ΔΚ Λουτρακίου Περαχώρας 10.000,00 14.800,00 24.800,00

30-6262.002 Συντήρηση πλατειών και Κ.Χ 
στη ΔΚ Αγίων Θεοδώρων 10.000,00 500,00 10.500,00

30-6261.006
Συντήρηση κτιριακών & αθλητικών 

εγκαταστάσεων στη Δ.Ε Αγίων 
Θεοδώρων

24.800,00 -868,31 23.931,69

30-6261.008
Συντήρηση κτιριακών & αθλητικών 

εγκαταστάσεων στη 
Δ.Ε. Λουτρακίου -Περαχώρας

44.800,00 -21.106,08 23.693,92

30-6262.016
Καθαρισμός χειμάρρων και ρεμάτων στη 

Δημοτική Ενότητα 
Λουτρακίου-Περαχώρας

0,00 24.800,00 24.800,00

30-6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού 2.533,78 1.500,00 4.033,78

30-6662.002 Προμήθεια ασφαλτομίγματος 7.000,00 17.800,00 24.800,00

30-7111.001 Απαλλοτριώσεις οικοπέδων και εδαφικών 
εκτάσεων 329.155,06 -60.000,00 269.155,06

30-7133.001 Προμήθεια επίπλων & σκευών 15.000,00 4.000,00 19.000,00

30-7134.001 Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής 
hardware ΤΥ 0,00 5.000,00 5.000,00

30-7135.026 Προμήθεια μετρητή κυκλοφορίας 
μεταφορικών μέσων 0,00 2.850,00 2.850,00

30-7331.011
Επισκευή και συντήρηση κτιριακών και 

αθλητικών εγκαταστάσεων στη Δ.Ε. 
Λουτρακίου Περαχώρας

0,00 40.000,00 40.000,00

30-7333.012 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 
Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων 11.956,08 10.000,00 21.956,08

30-7333.014 Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας 
Δ.Ε. Λουτρακίου-Περαχώρας 24.800,00 -13.562,66 11.237,34

30-7333.002 Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας στη 
Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων 24.800,00 10.000,00 34.800,00

30-7336.010 Αντιμετώπιση βραχωδών καταπτώσεων 
όπισθεν φυσικών λουτρών στο Λουτράκι 0,00 1.000,00 1.000,00

30-7413.003 Οριστική μελέτη για την κατασκευή 
παραλιακού πεζοδρόμου Λουτρακίου 24.180,00 -24.180,00 0,00

30-7413.036

Μελέτη οριοθέτησης ρεμάτων Αγίου 
Γεωργίου- Αγίου Φανουρίου -Οσίου 

Παταπίου-Νταμαρίου-Νεκροταφείου -
Χαρβατίου-Αγ. Κυριακής

0,00 12.150,00 12.150,00

30-7413.029
Μελέτη οριοθέτησης τμήματος ρέματος 

Αγίας Μαρίνας στη 
Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων

0,00 10.000,00 10.000,00

30-8121 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και 
προμήθειες παγίων

162.119,28 -21.119,28 141.000,00



30-8122 Έργα 31.470,09 -29.553,04 1.917,05

30-8123 Μελέτες Έρευνες πειραματικές εργασίες 
και ειδικές δαπάνες 3.690,00 -3.690,00 0,00

35-6051.001 Υπέρ σύνταξης ταχτικού προσωπικού (ν. 
4387/16) 7.492,50 1.800,00 9.292,50

35-6051.003 Εισφορά υπέρ ΤΥΔΚΥ 29.000,00 -11.000,00 18.000,00

35-6211

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για 
φωτισμό οδών, πλατειών και 

κοινόχρηστων χώρων και παραγωγικής 
διαδικασίας

25.000,00 20.000,00 45.000,00

35-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 3.800,00 -1.529,00 2.271,00

35-6262.003 Συντήρηση - διαμόρφωση χώρων 
παιδικών χαρών 0,00 700,00 700,00

35-6262.004 Καθαρισμός και αποψίλωση περιαστικών 
δασών 0,00 7.000,00 7.000,00

35-6262.011 Καθαρισμός δασικού οδικού δικτύου 20.000,00 5.000,00 25.000,00

35-6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού 800,00 800,00 1.600,00

35-7135.001 Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού 
(εργαλεία-μηχ/τα) 4.000,00 -110,12 3.889,88

35-7135.004
Προμήθεια ειδών ανάπλασης 

κοινοχρήστων χώρων 
(καλαθάκια, παγκάκια κλπ)

5.000,00 -164,00 4.836,00

35-8115 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 14.957,20 -5.000,00 9.957,20

40-6051.005 Εισφορά υπέρ ΚΥΤ 1.060,00 50,00 1.110,00

40-6051.003 Εισφορά υπέρ ΤΥΔΚΥ 5.800,00 -2.500,00 3.300,00

45-6011.001 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
νεκροταφείου 14.600,00 1.050,00 15.650,00

45-6051.003 Εισφορά υπέρ ΤΥΔΚΥ 1.900,00 -1.000,00 900,00

45-6211

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για 
φωτισμό οδών, πλατειών και 

κοινόχρηστων χώρων και παραγωγικής 
διαδικασίας

2.763,82 -50,00 2.713,82

45-6635.002 Προμήθεια για σακούλες απορ/των 0,00 320,00 320,00

50-6011.001
Τακτικές αποδοχές (Περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός δώρα εορτών γενικά & 

ειδικά επιδόματα)
23.150,00 3.000,00 26.150,00

50-6051.004 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ τακτικών 
υπαλλήλων 450,00 70,00 520,00

50-6051.005 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΤΣΜΕΔΕ 1.500,00 150,00 1.650,00

50-6051.006 Εργοδοτικές εισφορές (επικουρικό 
ΤΣΜΕΔΕ) 400,00 100,00 500,00

50-6051.007 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΚΥΤ 490,00 100,00 590,00

50-6051.008 Υπέρ σύνταξης ταχτικού προσωπικού 
(ν. 4387/16) 385,44 50,00 435,44

50-6051.001 Εισφορές υπέρ ΤΥΔΚΥ 1.550,00 -700,00 850,00

              ΣΥΝΟΛΟ 5.958.156,06 -2.484,68 5.955.671,38

-9111 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 7.326,95 2.484,68 9.811,63

Ως προς την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των ανωτέρω πιστώσεων, 



αυτή θα γίνει σύμφωνα με την παρ.1δ του άρθρου 72 του Ν.3852/10 από την 
Οικονομική Επιτροπή.

Το Δημοτικό Συμβούλιο θα πρέπει, πέραν της έγκρισης της παρούσας 
αναμόρφωσης, να προβεί σε τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος Εκτελεστέων 
Έργων του Δήμου, έτους 2017.

Η παρούσα Απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 237/2017.

            Ο Πρόεδρος                  Τα Μέλη
 της Οικονομικής Επιτροπής           ΒΛΑΣΣΗΣ Ευάγγελος

   Δήμαρχος   
                                                                       ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Αναστάσιος

                                                                       ΝΙΚΟΛΑΟΥ Σωτήριος
   Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ  
                                                                            
                                                                                                                                               

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

